
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: Commissione di Ateneo per la ricerca scientifica.

IL RETTORE

VISTO lo  Statuto  di  Autonomia  dell’Università  degli  Studi  di  Udine  ed  in
particolare l’art. 42 – Ricerca Scientifica;

PRESO ATTO della necessità di rinnovare la composizione della Commissione di
Ateneo per la ricerca scientifica, con il compito di offrire supporto alle
decisioni degli Organi Accademici concernenti la ricerca scientifica;

VISTA la delibera del  Senato  Accademico  del  23 maggio  2016
nella  quale  è  stato  deliberato  che  la  Commissione  di
Ateneo per la ricerca scientifica è composta dal Rettore o
dal  suo  delegato  per  la  ricerca  e,  per  ciascun
Dipartimento, dal Direttore di questo o da un suo delegato
permanente;

VISTI i  nominativi  dei  delegati  individuati  dai  Direttori  di
Dipartimento;

D E C R E T A

La Commissione di Ateneo per la ricerca scientifica è composta come di seguito indicato:

Rettore o Delegato per la Ricerca (prof.ssa Maria Cristina Nicoli)

Delegato permanente

Direttore DIUM prof.ssa Maria Pia Comand

Direttore DILL prof. Carla Marcato

Direttore DI4A

Direttore DPIA prof. Lorenzo Fedrizzi

Direttore DIMA prof. Luca Chittaro

Direttore DIES prof. Paolo Vidoni

Direttore DISG prof.ssa Valeria Filì

Direttore DSMB prof. Carlo Pucillo

Direttore DISM prof. Alessandro Uzzau

Responsabile ARIC: dott.ssa Sandra Salvador

IL RETTORE
prof. Alberto Felice De Toni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Ai componenti della Commissione Ricerca

AREA AFFARI LEGALI E ISTITUZIONALI - Ufficio Legale e Contenzioso
RESPONSABILE DELL’AREA: Fabio Romanelli - RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Stefania Infanti

                                                          COMPILATORE: Graziella Fornasiere – graziella.fornasiere@uniud.it
Via Palladio, 8 (Palazzo Florio) - 33100 Udine (Italia) - +39 0432 556306 tel - +39 0432 556214 fax – http://www.uniud.it/

CF80014550307 P.IVA 01071600306 ABI 02008 CAB 12310 CIN R c/c 000040469443

http://www.uniud.it/

		2016-10-24T11:45:06+0200
	IT
	Massimo Di Silverio


		2016-10-24T17:28:16+0200
	IT
	Alberto-felice De Toni




